Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Gevelplan B.V.

Gegevens onderneming

9

08-10-2020
F.01/15/243
NL:TZ:0000005143:F001
24-03-2015

mr. S.J.0. de Vries
mr G. te Biesebeek

11-04-2018
Ek

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Gevelplan B.V.,

statutair gevestigd te Eindhoven en kantoorhoudende te (3417 MD) Montfoort

aan de Willeskop 30 (Postbus 153, 3417 ZK Montfoort), ingeschreven bij de
Kamer van Koophandel onder nummer 30151468, hierna te noemen:
“Gevelplan”.

Activiteiten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van Gevelplan zagen in hoofdzaak op het geven van
advies en management, het ontwerpen, produceren, leveren, monteren en
onderhouden van gevels.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 3.858,00

2012 € 3.107,00

11-04-2018
4

11-04-2018
E 4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7e5ecf10-88fa-e511-80cc-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8ec6b15d-63eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Omzetgegevens:
2013: nog niet bekend
2012: nog niet bekend
Winst en verlies:
2013: Nog niet bekend
2012: Nog niet bekend

Gemiddeld aantal personeelsleden

30

Toelichting
Volgens handelsregister: 30. Laatstelijk zes personen.

Boedelsaldo

€ 2.615,56
€ 2.620,06
€11.282,87
€11.311,34
€11.324,37

I €57.711,81

11-04-2018
E 4

11-04-2018
=k

11-04-2018
E 4

31-10-2018

EEE

13-05-2019
E 6

12-11-2019
7

13-05-2020

8

08-10-2020

EEQ



Verslagperiode

van
1-10-2017

t/m
28-2-2018

van
1-3-2018

t/m
30-10-2018

van
1-11-2018

t/m
30-4-2019

van
1-5-2019

t/m
31-10-2019

van
1-11-2019

t/m
30-4-2020

van
1-5-2020

t/m
8-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
4

5

totaal

Bestede uren

7 uur 20 min

8 uur 45 min

4 uur 33 min

3 uur 30 min

1 uur 25 min

10 uur 25 min

35 uur 58 min

11-04-2018
E 4

31-10-2018

EE 5

13-05-2019

6

12-11-2019

EE 7

13-05-2020
8

08-10-2020
9



Toelichting bestede uren

Verslag 7 totaal aantal uren:
175,92 uur

Bestede uren in verslagperiode (1 november 2018 tot en met 30 april 2019): 4

uur en 55 minuten
Bestede uren totaal: 181 uur en 55 minuten

Bestede uren in verslagperiode (1 meitot en met 31 oktober 2019): 3 uur en
30 minuten
Bestede uren totaal: 185 uur en 25 minuten

Bestede uren in verslagperiode (1 november 2019 tot en met 30 april 2020):1

uur en 25 minuten.
Bestede uren totaal: 186 uur en 50 minuten.

Bestede uren in verslagperiode (01 mei 2020 tot en met 08 oktober 2020):
10 uur en 25 minuten.
Bestede uren totaal: 197 uur en 15 minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

Verslag 8:
De bank heeft deze pretense vordering meegenomen in de
debiteurenafwikkeling.

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslag 11:

Gelet op de stand van de boedel kan er geen betaling plaats vinden aan de
concurrente boedelschuldeisers, zodat de huurvordering van Vianen
Kozijntechniek B.V. niet vastgesteld dient te worden.

1.5 Oorzaak faillissement

31-10-2018
=B
13-05-2019
6
12-11-2019
=K
13-05-2020
=K
08-10-2020
=R
13-05-2019
6
08-10-2020
EC



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Verslag 7:

Voor wat betreft het saldo op de G-rekening hebben de betrokken partijen nog
geen overeenstemming bereikt. De komende verslagperiode zal duidelijk
moeten worden of het geschil zonder tussenkomst van de rechter kan worden
afgewikkeld. In dit verband staat een bedrag van € 247.796,- op een separate
geldenderdenrekening.

Verslag 8:

Er bestaat nog geen overeenstemming over de vraag wie de gelden op de G-
rekening toevalt doch de curator verwacht bij het afwikkelen van de
debiteureninning en de uit dien hoofde te betalen boedelbijdrage een
schikking met de bank te kunnen treffen.

Verslag 9:
De komende verslagperiode hoopt de curator met de bank een regeling te
treffen omtrent het saldo dat op de G-rekening werd aangetroffen.

Verslag 10:

De curator heeft nog geen regeling met de bank getroffen; de curator
verwacht dat de komende verslagperiode te realiseren. Wel heeft de curator
de afrekening die zij van de bank ontvangen had in het gelieerde faillissement
Vianen Kozijntechniek B.V. ontvangen en daarna vastgesteld dat de boedel
van Gevelplan B.V. vanuit die afrekening geen aanspraken meer heeft.

Verslag 11:

De curator heeft met toestemming van de R.C. een schikking met de bank
getroffen omtrent het saldo van de G-rekening. In het kader van de schikking
is een bedrag van € 46.375,93 in de boedel gevloeid. Het restant van het
aangetroffen bedrag op de G-rekening is aan de Bank afgedragen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

31-10-2018
=B
13-05-2019
=K
12-11-2019
=K
13-05-2020
=K
08-10-2020
=R



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 6: 11-04-2018
De afwikkeling van de debiteuren dient nog plaats te vinden. 4
Verslag 7: 31-10-2018
De curatoris in overleg met Mirus over de afwikkeling van de debiteuren en 5

hoopt deze afwikkeling de komende verslagperiode af te ronden.

Verslag 8: 13-05-2019
De curatoris nog in afwachting van de verantwoording debiteureninning 6

zijdens Mirus / de Bank. Nadat deze verantwoording ontvangen is, zal een

gekeken worden naar welk betalingen onder een eerder vastgesteld

verpandingsverbod vallen. Over de betalingen die de Bank toekomt is de bank

een boedelbijdrage van 5 % verschuldigd.

Verslag 9: 12-11-2019
De debiteureninning (met name in het aanverwante faillissement van Vianen 7
Kozijntechniek B.V.) is nagenoeg afgerond en in dit kader is € 344.055,75 door

de Bank overgemaakt op een insolventie/tussenrekening ten name van de

curator. Een deel van dit bedrag komt Gevelplan B.V. toe; een ander deel;

komt de boedel van Vianen Kozijntechniek B.V. toe. De komende

verslagperiode zullen deze gelden worden toegerekend en zal een deel van

het ontvangen saldo - voor zover van toepassing - doorbetaald worden op de
faillissementsrekening van Gevelplan B.V. waarmee aan de debiteureninning

een einde komt.

Verslag 10: 13-05-2020
Uit onderzoek is gebleken dat bovengenoemde gelden allemaal aan de boedel 8

van Vianen Kozijntechniek B.V. toekwamen. De gelden die Gevelplan B.V.

toekwamen waren feitelijk al eerder aan haar voldaan, zo bleek uit de

verantwoording van de Bank.



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

13-05-2019
E 6

Toelichting
Verslag 8:

Met de bank is overeengekomen dat zij aanspraak kan maken op een
boedelbijdrage over de voor de Bank geinde debiteuren tegen 5%.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 173 08-10-2020
=K

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 635.231,59 08-10-2020
=K

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 11: 08-10-2020
Faillissement dient wegens gebrek aan baten te worden afgewikkeld. 9

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak



Verslag 6:

o Afwikkeling G-rekening

o Afwikkeling debiteuren met Mirus
e Gebruikelijke werkzaamheden

Verslag 7:

o Afwikkeling G-rekening

o Afwikkeling debiteuren met Mirus

e Zo nodig bepalen huurvordering op Vianen Kozijntechniek B.V. (afhankelijk
van het te realiseren actief in Vianen Kozijntechniek B.V.)

e Gebruikelijke werkzaamheden

Verslag 8:

o Afwikkeling G-rekening

o Afwikkeling debiteuren met Mirus

e Zo nodig bepalen huurvordering van Vianen Kozijntechniek B.V.
e Gebruikelijke werkzaamheden

Verslag 9:

o Afwikkeling G-rekening

e Afrekenen ontvangen debiteurengelden
e Gebruikelijke werkzaamheden

Verslag 10:
o Afwikkeling G-rekening
o Afwikkeling faillissement.

Verslag 11:
e Nadat de rechtbank het salaris van de curator heeft vastgesteld zal het
faillissement verder worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 10:
De curator verwacht het faillissement voor het einde van 2020 af te kunnen
wikkelen.

Verslag 11:
Faillissement is voor afwikkeling gereed.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Dit verslag geldt als het eindverslag.

11-04-2018
Ek
31-10-2018
EE
13-05-2019
EE
12-11-2019
EK
13-05-2020
[ 8
08-10-2020
9
13-05-2020
[ 8
08-10-2020
EEQ
08-10-2020

9



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


